in . a . e.,
în comuna Cacova.

Condiţiunile de licitaţiune precum
şi planul zidirei sub care se va ţinâ

licitaţiunea se pot vedea în cancelaria
oficiului protopresbiteral din Selişte.
Oferte închise proveclute cu vádiul de
300 fl. se vor desface numai după ter
minarea licitaţiunei,

Selişte, în 7/19 Aprile 1894.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al Să
li ştei în conţelegere cu comitet 1 pa

rochial concernent.
Dr. Nicolau Maier,

[73] 2--3 protopop.

Terno! Terno!
Cine vrea se devie iute bogat, ce-

tâscă următorele rânduri:
Pentru a deveni cine va bogat este

numai un mijloc şi acela este
Un câştig terno!